
Zarządzenie Nr 40/2022

Starosty Mławskiego 

z dnia 22.08.2022 r. 

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  powołania  Pana  Jacka
Witkowskiego  na  stanowisko  kierownika  kształcenia  praktycznego  w
Zespole  Szkół  nr  3  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego   w  Mławie
Al. J. Piłsudskiego 33

Na podstawie art. 64 ust.1 w związku z art. 29 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.)
zarządzam co następuje :

§ 1

Wyrażam  pozytywną  opinię  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  kierownika
kształcenia  praktycznego  w  Zespole  Szkół  nr  3  im.  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego w Mławie Al. J. Piłsudskiego 33 Panu Jackowi Witkowskiemu. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr  3
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.08.2022 r. 

                                                                                                Starosta Mławski

                                                                                                 Jerzy Rakowski


